
第 75回 胸部画像検討会
演題募集のご案内

謹啓 日寺下益々ご清祥の事とお慶び申し上慮 す。

この度、第 75回 胸部画像検討鈍 下記要領にて開催致します。

別添投稿規定に従い、「抄録・画像データ」と合わせて演題を応募頂きますよう

お願い申し上:なす。

謹 白

日峙 _二 20基 年 5ュ 27[Ц J 4490～ ―絆 輪 13+30より
※ 症例豚 をWeb上にてイテわせていただきます

会場 :AP大阪茶屋町 (現地開催 )
〒530-0013大阪市Jヒ区茶屋町 1-27(ABC―MART梅田ビリレ8階)丁EL 06-6374-3109

新型 ロナウイメ灰感染症による影響を考慮し、web開催もしぐま中止となる場合があり討 。ご理解と諮 赦をお願い申し上麻 す。

演題締切 :3月 31日 (釜:) 4演題を予定しております
<抄録。画像データをGEヘルスケアファーマ担当者へお渡し願います>

<レクチャー>

大分大学医学部 放射線科 佐藤 晴佳 先生

大分県立病院 放射線科 部長 岡田 文人 先生

【応募時のお願い】

① 事前にDICOM規格でのデータを収集させて頂いております (cD― R等 )
② 出題施設にて酬 意頂く病理標本閲覧は、Web上を予定しております
③ 発表データ等は、事前に灘 認させていただきます

(個人1青報保護の為、画像上の氏名データ等削除願います)

胸部画像検討会 代表幹事 本多 修

〒573-1010大阪府枚方市新町 2¨ 5… 1関西医科大学 放射線科講座

胸部画像検討会事務局

〒565-0871大阪府吹田市山田丘 2-2

大阪大学大学院医学系研究科(Dl)放射線統合医学講座 放射線医学教室

共催 胸部画像検討会 /GEヘルスタアフア…マ株式会社 /キヤノンメデイカルシステムズ閉



・タ イ トリレ :(最終診断名は入れないで下さい)
・施設名 部 Fヨ 発表者

・症   例 :(例 :60代男性、等個人情報保護の為、略して下さい)
。主   訴 :(記載下さい)
・病   歴 :(要点を記載下さい、必要に応じ職業歴 0既往歴記入下さい、

画像診断に関しては供覧しますので記載不要です)

。主要検査所見 :(鑑別診断上必要なものを記載下さい)          1
・動脈血ガス・呼吸機能検査所見 :(未施行のものは記載不要です、日時明記)
・BLALF所見 :(施行され嵯 のみ日時を明記下さい)

・組織診断のために行つた検査の付記 :

(丁BLB・ 開胸月市生検日時・部位を記載下さい、診断名は不要です)

・問 題 点:(症例提示する側からの問題提起をお願いします)

胸部画像検討会 投稿規定

以上の項目を、上述の記載順にWord(A4用紙 1枚)にまとめて頂き、
締切日までにGEヘルスケアフア…マの担当者 MRヘメールをお願い致します。

*病理標本の業 出がある場合は、Web上での開覧を予定しております。
ppt発表データとともに、事前に灘 認させていただきます。

また、個人情報保護法に抵触しないよう、出題施設の対応をお願い致します。

*島表は録画させて頂き、討議録作成にお 用頂きます。
*医療用医薬品カ モーションコー陸 遵守した上で実施することとしております。ご講演  内容につ
きましては、承認外使用の推奨、他社および他社品の中傷・誹謗とならないよう、醐 力賜わりま

すようお願い申し上:なす。

ギ晨欧新型■ ナシ リ灰感珈 コ巨る影響猾 慮し〔禾研¨ 開催もしくば中止させて

いただく場合がど しヽます。予めご野争ご了承下さいますよう、お願い申し上慮 す。

Web開催となります場合には、ご発表に関わる方には配信会場にお集まりいた虐 たく存じますが、
参カロ場所の最終的な測 断は各人に委ねることと致します。

(連絡先)胸部画像検討会 事務局 代行
GEヘリレスケアファーマ株式会社 関西営業部

太田 正訓

〒107-6115東京都港区赤坂 5-2-20赤坂ノヾ―クビル
丁e1 0120-241¨ 454 (080… 7192-3178)

Fax 03-5544-3405
masanori.ota(DgeiCOm


